RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA
 EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - SUB JUDICE

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL Nº 01/2023

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

       O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª
Etapa - Exame de Aptidão Física (sub judice). Os pareceres emitidos pela Banca Recursal estão

disponíveis no site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/bmpi2023_aditivo.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso CPF

181473 SONIA MARIA CARVALHO DE ALMEIDA INDEFERIDO539 ***.618.593-**

182077 AURILÂNDIA LEAL E SILVA MIRANDA INDEFERIDO542 ***.887.193-**

187708 THAYANNE KELLY SOARES COSTA INDEFERIDO543 ***.232.933-**

segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 Página 1 de 1